
 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 2. 2026 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 výše uvedené 

veřejné zakázky a poskytuje toto  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Žádost č. 1 

Tímto bychom chtěli požádat o vysvětlení ZD pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce bazénové 

vany bazénu Ponávka“. 

Dotaz č. 1 

Záruční doba: 

Ve smlouvě o dílo dle čl. XI.1. je uvedeno: 

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „Záruka“) ve 

smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců ode dne převzetí 

díla po podpisu přejímacího protokolu všemi stranami, případně ode dne odstranění poslední 

Drobné vady, bylo-li převzato s Drobnými vadami; a to na provedené práce a dodávky (dále 

jen „Záruční doba“). 

Dotaz: Dílo zahrnuje technologické dodávky, stroje a zařízení, na které dávají běžně jejich 

výrobci, případně dovozci samostatný záruční list se zárukou v zákonné délce 24 měsíců. Z 

toho důvodu žádáme Zadavatele u těchto specifických dodávek o akceptaci záručních listů a 

tím i stanovenou záruční dobu v délce min. 24 měsíců. V této souvislosti žádáme Zadavatele, 

o doplnění návrhu Smlouvy o dílo. 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce bazénové vany Bazénu Ponávka“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), 



Dotaz č. 2 

Chápeme správně že dle výkresu HP4-2-101430, musí zhotovitel nerezového bazénu dodržet 

minimální počet 12 ks dělících rovin z důvodu zachování co nejnižšího počtu svarových spojů 

v rámci tělesa bazénu? 

Děkujeme. 

 

Odpověď: 

Dotaz č. 1 - Zadavatel vzhledem k typu dodávaných strojů a zařízení, a vzhledem ke 

znalosti běžných záručních dob těchto výrobků, trvá na celkové záruce za dílo 5 let. 

Uchazeč tuto skutečnost zohlední při zpracování nabídky. 

Dotaz č. 2 - Zadavatel potvrzuje, že zhotovitel musí při realizaci dodržet co nejnižší 

počet svarových spojů v rámci tělesa bazénu dle projektové dokumentace. 

 
Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že shora uvedeným vysvětlením nedošlo ke změně 
nebo doplnění soutěžních podmínek. 

 

 

V Brně dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního  

Magistrátu města Brna 

 

 
 
 
 
 
 


		2026-02-13T12:44:35+0100
	Ing. Tomáš Pivec




